CERTIFICO QUE, NESTA DATA, FOI DEVIDAMENTE AFIXADO E PUBLICADO NO MURAL DE

AVISOS DO ÁTRIO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO?MA, A PORTARIA

DE NOMEAÇÃO N'117/2025 sÃo JOÃO DO PARAÍSO - MA, AOS 07 DIAS DO MÊS E M_AyÇO DE 2025.

CERTIFICO E ASSINO 0 PRESENTE TERMO DE PUBLICAÇÃO

IC  S E FRANÇA FERREIRA
Pre  eito Municipal

MAR

PREFEITURA DE 	 11/

SAO  JOÃO  D64411/11"-

PA RA f s
Construindo Uma Nova História

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2025 A 2028

PORTARIA N. 117/2025

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do cargo em
comissão de JAILMA RIBEIRO MARINHO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO, no uso de suas atribuições
legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis especificas,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear para exercer o cargo em comissão de SUPERVISOR ESCOLAR

ZONA RURAL do município de São João do Paraíso/MA, a senhora JAILMA RIBEIRO

MARINHO, brasileira, inscrita no CPF sob o n°*".150.373-**.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos

financeiros a partir de 20 de Fevereiro de 2025.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da
presente portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se
contém.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO EM 07 DE
MARÇO DE 2025.

CNPJ: 01.597.629/0001-23
Rua do Comercio, 150 — Centro

CEP: 65973-000 — São João do Paraiso/IVIA

	Page 32